e culturali presso l’Università degli Studi di Napoli Parthenope;

VISTA la copertura finanziaria dei costi connessi all'emanazione dell'Avviso in parola per il conferimento del 
suddetto incarico individuale di lavoro autonomo, per un importo totale di € 15.000,00 (quindicimila), 
omnicomprensivo degli oneri a carico Ente e lavoratore a valere sul progetto contabile 
programmazione triennale 2024-26;

VISTO il D.D.G. n.357  del 11/11/2025, con il quale si è provveduto alla nomina della Commissione giudicatrice;

VISTO l’art.6 del citato D.D.G.